



## ATA DE PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO N<sup>o</sup>: 000045/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N<sup>o</sup>: 000027/2021

REGISTRO DE PREÇO N<sup>o</sup>: 000027/2021

**OBJETO DA LICITAÇÃO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E MATERIAL DIDATICO PARA O USO DE TODOS OS SETORES E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PERDIGÃO/MG.

Às 09:00 do dia 24 de junho de 2021, no Departamento de Pregão desta Prefeitura, reuniram-se os membros da Comissão designada pela Portaria n<sup>o</sup> 019/2021, composta pelo(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio, para julgamento do processo em epígrafe, cujo objeto trata da **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E MATERIAL DIDATICO PARA O USO DE TODOS OS SETORES E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PERDIGÃO/MG**, conforme discriminado em edital. Aberta a sessão, compareceram os representantes das empresas ALFA ELETROMÓVEIS EIRELI, CNPJ: 41.297.212/0001-60, ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 31.486.195/0001-55, COMERCIAL AQUARELA RASAN EIRELI, CNPJ: 01.020.406/0001-07, JULIANA CLÁUDIA RIBEIRO DE LACERDA, CNPJ: 21.529.392/0001-50, MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA, CNPJ: 25.314.197/0001-64, MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE, CNPJ: 30.827.823/0001-56, ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO EPP, CNPJ: 21.230.132/0001-80, SUPERMERCADO NOVO HORIZONTE, CNPJ: 14.302.765/0001-90, SUPERMERCADO QUALY MAIS LTDA, CNPJ: 38.400.392/0001-59, TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 29.126.669/0001-06, VALDECI EUGENIO FERREIRA DE SOUSA ME, CNPJ: 26.630.745/0001-90, W&M COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 29.050.922/0001-95.

Dando seguimento na sessão iniciou-se os lances na ordem classificatória do maior preço sucessivamente, logrando-se vencedoras as seguintes empresas, conforme deliberado pelo(a) Pregoeiro(a):

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR DO ITEM	VALOR TOTAL
<b>ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA</b>						
0001	ALFINETES PARA MAPA CORES VARIADAS	JOCAR	100	CX	3,21	321,00
0002	ALMOFADA PARA CARIMBO N <sup>o</sup> 3	JAPEN	100	UNID.	9,31	931,00
0003	APAGADOR DE LOUSA, COM PORTA GIZ INDIVIDUAL	SOUZA	30	UNID.	4,05	121,50
0006	BALÃO LÁTEX	JOY	200	PCT	7,45	1.490,00
0007	BASTÃO REFIL FINO COLA QUENTE 1 KG	IBEL	30	KG	30,79	923,70
0008	BASTÃO REFIL GROSSO COLA QUENTE 1 KG	IBEL	30	KG	30,79	923,70
0018	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS, CAPA	CREDEAL	300	UNID.	2,50	750,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

	FLEXÍVEL					
0019	CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS, CAPA DURA	3B	500	UNID.	5,72	2.860,00
0021	CADERNO BROCHURÃO 48 FOLHAS, CAPA DURA	CREDEAL	500	UNID.	3,63	1.815,00
0022	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL	3B	300	UNID.	2,54	762,00
0023	CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS, CAPA DURA	3B	300	UNID.	3,44	1.032,00
0024	CADERNO PEQUENO 48 FOLHAS, CAPA DURA	3B	300	UNID.	2,36	708,00
0031	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA (AZUL)	BIC	50	CX	25,54	1.277,00
0032	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA (PRETA)	BIC	50	CX	25,54	1.277,00
0033	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA (AZUL)	BIC	50	CX	25,00	1.250,00
0034	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA (PRETO)	BIC	50	CX	25,00	1.250,00
0035	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA (VERMELHA)	BIC	50	CX	25,00	1.250,00
0049	ELÁSTICO LÁTEX, AMARELO, N.18	RED BOR	50	PCT	9,45	472,50
0054	ENVELOPE TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, FORMATO 240 X 340 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	SCRITY	20	CX	21,50	430,00
0058	ETIQUETA ADESIVA FORMATO A4	CLAMAR	20	CX	37,80	756,00
0063	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30	NASTRO	100	UNID.	3,99	399,00
0064	FITA ADESIVA 48 MM X 50 M	AQDELBR AS	500	UNID.	4,20	2.100,00
0065	FITA ADESIVA 12 MM X 40 M	NASTRO	500	UNID.	1,15	575,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0066	FITA CORRETIVA INSTANTANEA	BIC	100	UNID.	8,50	850,00
0071	FOLHA DE EVA ESTAMPADO	BRW	5.000	UNID.	4,70	23.500,00
0072	GIZ DE CERA	PIRA	200	CX	2,97	594,00
0075	GLÍTER EM PÓ	CITY BRILHO	100	PCT	21,60	2.160,00
0078	GRAMPEADOR ALICATE	JOCAR	200	UNID.	24,30	4.860,00
0089	LÁPIS DE COR (12 UNIDADES)	MULTICOLOR	200	CX	6,45	1.290,00
0094	LIVRO CONTA CORRENTE GRANDE	GRIFFE	20	UNID.	16,20	324,00
0114	PAPEL VERGÊ 180 GRS	USAPEL	50	PCT	11,97	598,50
0115	PAPEL VERGÊ 120 GRAMAS	FILIPAPPER	100	PCT	6,65	665,00
0144	PURPURINA - GLITTER FACIAL CREMOSO	CITY BRILHO	100	UNID.	5,40	540,00
0146	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 90 X 120 CM	CORTIARTE	30	UNID.	111,00	3.330,00
0147	QUADRO DE AVISO FELTRO 90 X 120 CM	CORTIARTE	30	UNID.	129,00	3.870,00
0148	RÉGUA	NOVACRIL	100	UNID.	1,22	122,00
0151	TESOURA GRANDE	BRW	100	UNID.	5,00	500,00
0153	TINTA GUACHE CAIXA C/ 6 UNIDADES	PIRA	100	CX	4,05	405,00
0154	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 250 ML	PIRA	100	UNID.	3,92	392,00
0155	TINTA PARA TECIDO	ACRILEX	2.000	UNID.	2,50	5.000,00
0163	TNT CORES VARIADAS.	NEW TNT	300	RL	88,00	26.400,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 99.074,90****JULIANA CLAUDIA RIBEIRO DE LACERDA - ME**

0004	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	JAPAN	30	UNID.	4,10	123,00
0012	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO DIGITAL	SUPREMA	10	CX	96,26	962,60
0017	CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL	JANDAIA	300	UNID.	4,58	1.374,00
0020	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS, CAPA DURA	TILIBRA	500	UNID.	3,35	1.675,00
0025	CADERNO DE	JANDAIA	50	UNID.	1,20	60,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

	CALIGRAFIA					
0027	CAIXA BOX (MATERIAL PLÁSTICO)	ALAPLAST	300	UNID.	5,90	1.770,00
0029	CALCULADORA DE MESA	MOURE	50	UNID.	16,79	839,50
0030	CALCULADORA DIGITAL COM BOBINA	MOURE	20	UNID.	330,00	6.600,00
0045	COLA LÍQUIDA BRANCA KG	PIRATININGA	40	UNID.	8,09	323,60
0046	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA	CASCOLA	40	PCT	7,43	297,20
0047	CORRETIVO LÍQUIDO	ZAS	30	CX	13,95	418,50
0051	ENVELOPE TIPO OFÍCIO BRANCO 114 X 229 MM	SCRITY	5	CX	9,46	47,30
0059	ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, MEDIDAS: 25,4 X 66,7 (MILÍMETROS)	PIMACO	10	PCT	11,84	118,40
0061	FICHARIO DE MESA.	WALEU	10	UNID.	78,75	787,50
0080	GRAMPO TRILHO DE METAL	BRW	10	CX	9,79	97,90
0082	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23 X 10	BRW	40	CX	17,37	694,80
0083	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23 X 13	BRW	30	CX	20,25	607,50
0085	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23 X 8	BRW	40	CX	15,48	619,20
0086	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23 X 6	BRW	40	CX	13,77	550,80
0092	LÁPIS PRETO, Nº 02	FABER CASTEL	40	CX	55,28	2.211,20
0097	LIVRO DE REGISTRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS	GRIFFE	30	UNID.	8,73	261,90
0100	MASSA DE MODELAR 180 G	ACRILEX	80	CX	3,89	311,20
0108	PAPEL KRAFT, TIPO BOBINA	RST	100	BOB	44,55	4.455,00
0113	PAPEL TIPO CAMURÇA, CORES VARIADAS	ARTFLOC	5.000	UNID.	0,74	3.700,00
0116	PAPEL VERGÊ 90 GRS	USAPEL	100	PCT	13,37	1.337,00
0118	PASTA CATÁLOGO 50 FOLHAS PLÁSTICAS	HPLASTICOS	70	UNID.	9,99	699,30
0120	PASTA COM ELÁSTICO E ABAS	PLASCONY	200	UNID.	2,88	576,00
0141	PLÁSTICO AUTOADESIVO CONTACT	LEONORA	10	RL	66,49	664,90

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

TRANSPARENTE						
						<b>TOTAL DO FORNECEDOR: 32.183,30</b>
<b>MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA 13230109635</b>						
0016	BORRACHA BRANCA	PREMIER	2.000	UNID.	0,21	420,00
0028	CALCULADORA DE MÃO	MJ	50	UNID.	5,58	279,00
0036	CANETA MARCA TEXTO.	MT	100	CX	16,70	1.670,00
0041	CLIPS TAMANHO 8/0	FIX	30	CX	10,90	327,00
0042	CLIPS TAMANHO 10/0	CLIPS	30	CX	11,86	355,80
0043	COLA COLORIDA	ZAS	20	CX	6,70	134,00
0044	COLA LÍQUIDA BRANCA 110 G	ZAS	30	CX	28,34	850,20
0060	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA, DIMENSÕES 20X15X25 MM, PESO UNITÁRIO 16	CAVIA	100	UNID.	1,13	113,00
0068	FITA PARA IMPRESSORA FX 2190	MASTERP RINT	50	UNID.	23,93	1.196,50
0087	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO	FIX	50	PCT	12,60	630,00
0093	LASTEX CORES VARIADAS.	SAO JOSE	50	RL	0,84	42,00
0104	PAPEL CARTÃO, FOSCO	BRASIL	5.000	UNID.	0,62	3.100,00
0105	PAPEL COLOR SET, DUPLA FACE	BRASIL	5.000	UNID.	0,53	2.650,00
0107	PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS	ART FLOC	5.000	UNID.	0,17	850,00
0110	PAPEL COLORIDO FLUORESCENTE	BRASIL	100	PCT	5,63	563,00
0111	PAPEL TAMANHO A4 CORES VARIADAS	MINASPE L	200	PCT	5,13	1.026,00
0117	PASTA ARQUIVO TIPO AZ	FRAMA	200	UNID.	13,30	2.660,00
0119	PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO	TIMPEL	2.000	UNID.	3,89	7.780,00
0143	PRANCHETA DE MDF, TAMANHO OFICIO	CARBRIN K	300	UNID.	4,20	1.260,00
						<b>TOTAL DO FORNECEDOR: 25.906,50</b>
<b>ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO</b>						
0112	PAPEL TAMANHO A4 CAIXA	ONE	2.500	CX	133,00	332.500,00
0164	PAPEL TAMANHO A3	REPORT	500	PCT	42,75	21.375,00
						<b>TOTAL DO FORNECEDOR: 353.875,00</b>

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

<b>SUPERMERCADO QUALY MAIS LTDA</b>						
0011	BOBINA PARA CALCULADORA REGISTRADORA	PRIMUS	10	CX	44,80	448,00
0038	CLIPS TAMANHO 2/0	CHAPARRAU	30	CX	11,39	341,70
0048	DVD-R 4.7GB (C/50 UNIDADES)	YANSHU	30	PCT	47,80	1.434,00
0053	ENVELOPE TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT, FORMATO 180 X 250 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	SCRITY	10	CX	13,10	131,00
0055	ENVELOPE PAPEL KRAFT 310 X 410	SCRITY	100	UNID.	0,39	39,00
0056	ENVELOPE PAPEL KRAFT 370 X 470	FORONI	100	UNID.	0,40	40,00
0067	FITA CREPE USO GERAL 48MM	ADELBRAS	300	UNID.	8,39	2.517,00
0069	FOLHA DE EVA	DUB FLEX	5.000	UNID.	1,33	6.650,00
0073	GIZ PARA QUADRO NEGRO, COLORIDOS	DELTA	200	CX	3,75	750,00
0074	GIZ PARA QUADRO NEGRO, COR BRANCO	DELTA	200	CX	2,59	518,00
0102	PALITO PARA PICOLÉ	GABOARDI	100	PCT	4,10	410,00
0103	PAPEL CARBONO	KORES	20	PCT	23,90	478,00
0109	PAPEL LAMINADO	EMBALE	5.000	UNID.	0,63	3.150,00
0126	PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS	GEMNY	100	UNID.	21,99	2.199,00
0132	PINCEL MARCADOR HIDROGRAFICO C/6 UNID	COMPACTOR	50	CX	7,49	374,50
0140	PISTOLA PARA COLA QUENTE SILICONE GRANDE	KAZ	30	UNID.	18,10	543,00
0142	POLASEL PLÁSTICO BRILHANTE 80 X 110 MM	PLASTFILM	80	CX	17,96	1.436,80
0145	QUADRO DE AVISO BRANCO 90 X 120 CM	CLEANWILL	30	UNID.	95,00	2.850,00
0152	TINTA FACIAL	APLICOR	200	PCT	18,99	3.798,00
0156	TINTA SPRAY 350 ML	COLORE	500	UN	11,98	5.990,00
0157	TINTA REABASTECEDORA AZUL PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO	RADEX	30	UN	167,00	5.010,00
0158	TINTA REABASTECEDORA	RADEX	30	UN	167,00	5.010,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

	VERMELHA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO					
0159	TINTA REABASTECEDORA PRETA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO	RADEX	30	UN	167,00	5.010,00
0162	TINTA SPRAY P/ CABELO LAVÁVEL	TINTA DA ALEGRIA	50	UNID.	11,95	597,50
<b>TOTAL DO FORNECEDOR: 49.725,50</b>						
<b>TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA</b>						
0005	APONTADOR COMUM	CIS	100	UNID.	0,25	25,00
0009	BLOCO AUTO ADESIVO 38 X 50 MM	BRW	500	BLS	4,49	2.245,00
0010	BLOCO AUTO ADESIVO 76 X 102 MM	BRW	500	BLS	3,59	1.795,00
0039	CLIPS TAMANHO 4/0	TOP	30	CX	10,62	318,60
0040	CLIPS TAMANHO 6/0	TOP	30	CX	9,85	295,50
0050	ENVELOPE PLÁSTICO P/ PASTA CATÁLOGO	ACP	1.300	UNID.	0,28	364,00
0052	ENVELOPE TIPO SACO, EM PAPEL BRANCO, FORMATO 240 X 340 MM.	FORONI	500	UNID.	0,30	150,00
0057	ESTILETE 18 MM.	GATTE	100	UNID.	1,54	154,00
0062	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 M	EUROCEL	400	UNID.	0,56	224,00
0076	GRAMPEADOR DE MESA 26/6	GATTE	150	UNID.	12,60	1.890,00
0077	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA	BRW	40	UNID.	52,05	2.082,00
0079	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO	CIS	10	UNID.	110,60	1.106,00
0088	IDENTIFICADOR DE CHAVES	WALEU	100	UN	0,50	50,00
0095	LIVRO DE REGISTRO ATA 200 FOLHAS	GRIFFE	30	UNID.	19,20	576,00
0096	LIVRO DE REGISTRO DE ATAS, COM 50 FOLHAS	GRIFFE	50	UNID.	5,90	295,00
0098	LIVRO DE PROTOCOLO	GRIFFE	50	UNID.	6,60	330,00
0099	LIVRO DE REGISTRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFF- S	GRIFFE	30	UN	17,45	523,50
0101	ORGANIZADOR DE	WALEU	200	UN	35,57	7.114,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

	DOCUMENTOS EMPILHÁVEL					
0106	PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS	ARTFLOC	5.000	UNID.	0,63	3.150,00
0124	PEN DRIVE 64GB	MULTILAS ER	50	UNID.	49,00	2.450,00
0127	PERFURADOR DE PAPEL 50 FOLHAS	CAVIA	200	UNID.	77,84	15.568,00
0128	PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS	BRW	100	UNID.	168,00	16.800,00
0133	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (COR PRETO)	GATTE	200	UNID.	1,96	392,00
0134	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (COR AZUL)	GATTE	200	UNID.	1,96	392,00
0135	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (COR VERMELHO)	GATTE	200	UNID.	1,96	392,00
0136	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COR PRETO	GATTE	200	UNID.	1,68	336,00
0137	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL	GATTE	200	UNID.	1,68	336,00
0138	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COR VERMELHO	GATTE	200	UNID.	1,68	336,00
0139	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	GATTE	50	UNID.	14,00	700,00
0160	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL	PILOT	200	UNID.	11,70	2.340,00
0161	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETO	PILOT	100	UNID.	11,70	1.170,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR: 63.899,60</b>						
<b>W&amp;M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>						
0013	BOLA DE ISOPOR 50 MM	STYROFO RM	200	UNID.	0,37	74,00
0014	BOLA DE ISOPOR 100 MM	STYROFO RM	200	UNID.	2,20	440,00
0015	BOLA DE ISOPOR 075MM	STYROFO RM	200	UNID.	0,95	190,00
0026	CAIXA BOX DE PAPELÃO ONDULADO	PAPEIS SUDESTE	800	UN	4,23	3.384,00
0037	CD (ÁUDIO)	ELGIN	200	UNID.	1,11	222,00
0070	FOLHA DE EVA COM APLICAÇÃO DE GLITTER	ONDA	5.000	UNID.	3,94	19.700,00



**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0081	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 9 X 14	SERTIC	40	CX	5,45	218,00
0084	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26 X 6	SERTIC	200	CX	4,45	890,00
0090	LÁPIS DE COR COM 24 UNIDADES	FABER CASTELL	100	CX	15,00	1.500,00
0091	LÁPIS DE COR TIPO JUMBO C/12 UN	SERTIC	100		21,84	2.184,00
0121	PASTA DE CARTOLINA, PLASTIFICADA	POLYCAR T	500	UNID.	1,58	790,00
0122	PASTA SANFONADA.	PLASCON Y	50	UNID.	45,00	2.250,00
0123	PASTA SUSPensa UNIDADE	POLYCAR T	1.500	UNID.	2,91	4.365,00
0125	PERCEVEJO NIQUELINADO 10 MM	BRW	20	CX	2,65	53,00
0129	PINCEL ATÔMICO 850 COR AZUL	PILOT	200	UNID.	3,10	620,00
0130	PINCEL ATÔMICO 850 COR PRETO	PILOT	200	UNID.	3,10	620,00
0131	PINCEL ATÔMICO 850 COR VERMELHO	PILOT	200	UNID.	3,10	620,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR: 38.120,00</b>						
<b>TOTAL GERAL: 662.784,80</b>						

A ata do pregão presencial assim como as notas de autorização de fornecimento serão enviadas aos fornecedores via e-mail.

Abre-se o prazo de 3 (três) dias para que os interessados apresentem as razões de recurso, na forma do art. 4º, inc. XVIII, da Lei Federal nº 10.520/2002

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão, lavrando-se o presente registro dos acontecimentos, que após lido e achado conforme, vai assinado pelos presentes.

Perdigão/MG, 24 de junho de 2021.

**LUZIANA CORDEIRO DE MELO**  
PREGOEIRA OFICIAL



**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG – CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

**GERALDA APARECIDA ANDRADE SIMÕES**  
EQUIPE DE APOIO

**MAURÍCIO JOSÉ DA SILVA**  
EQUIPE DE APOIO

**NILMAR LOPES DE MACEDO**  
EQUIPE DE APOIO

**JULIO DIMAS TAVARES DE SOUZA**  
EQUIPE DE APOIO

**FORNECEDORES:**

**ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

**ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI**

**COMERCIAL AQUARELA RASAN LTDA ME**

**JULIANA CLAUDIA RIBEIRO DE LACERDA – ME**

**MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA 13230109635**

**MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE**

**ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO**

**SUPERMERCADO NOVO HORIZONTE LTDA**

**SUPERMERCADO QUALY MAIS LTDA**

**TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA**

**VALDECI EUGENIO FERREIRA DE SOUSA**

**W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**